JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

Despacho N° 215/2021/SEPLAG 	 segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

De: Helder Augusto Alves Affonso
Responsável - Subsecretaria de Planejamento do Território
SEPLAG/SSPLAT

Para: Martvs Antonio Alves das Chagas
Secretário de Planejamento e Gestão
SEPLAG

Assunto: Pedido de Informação 0021/2021 - Vereador Bejani Júnior - Propriedade e
destinação de terreno - Morro da Glória

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção à determinação de V. Sa., buscamos e obtivemos junto à
SARH/SSDA/DAP (futura STDA), informação de que o terreno de que trata o Pedido
de Informação em epígrafe, pertence ao patrimônio público municipal, segundo
o Registro 12.150, livro 3K, f. 87 - 2° CRI e encontra-se permitido em uso à Associação
dos Moradores e Comerciantes e Amigos do Morro da Glória e Adjacências, por força
do Decreto 11.170/12, para fins de construção de sede própria daquela entidade.

Anexamos a documentação recebida do Departamento de Administração Patrimonial.

À disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Hel jkGgtfsto A es Affonso
Responsável - Súbsecretaria de Planejamento do Território

--- 	L"?---==.-...,  ,=--,------,:x:--,---,----

L.

Fabfola Remos
Subsecretária de Planejamento do Território

W1N

N.° PROTOCOLO: 	6

Subsecretaria de Planejamento do Território

Avenida Brasil, 2001 - 5Q Andar - Centro - Tel: 36907317 - Email: helder@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

25/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1